Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº142/2020/PAS/IFSULDEMINAS

3 de dezembro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305,
de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18,
RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados para composição da Comissão de

Heteroidentificação e Comissão de Ações Afirmativas:

Servidor Férias
Distribuição preliminar das

atividades

Aline Gonzaga Ramos
04/01/2021 até

11/01/2021

Heteroidentificação e Análise

Históricos

Carla Fernandes da

Silva

04/01/2021 até

15/01/2021
Ações Afirmativas

Danilo Vizibeli
Heteroidentificação e Análise

Históricos

Denis Jesus da Silva
04/01/2021 até

19/01/2021.
Copese e Ações afirmativas

Felipe Palma da

Fonseca
Copese e Ações afirmativas

Flavia Cristiane Lima

Marques

Heteroidentificação e Análise

Históricos

Gabriela Rocha

Guimarae

04/01/2021 até

22/01/2021.
Ações Afirmativas

Gisele Silva Oliveira
Heteroidentificação e Análise

Históricos

Helena Madeira

Caldeira Silva
Copese e Ações afirmativas

	Documento assinado eletronicamente por: